



**SANOCKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ**  
**SPÓŁKA Z O.O. UL. JANA PAWŁA II 59, 38-500 SANOK**

Znak postępowania: ZR-19/2017/ADM

**Postępowanie w trybie przetargu o wartości szacunkowej poniżej równowartości kwoty 30.000 euro, którego przedmiotem jest dostawa fabrycznie nowego samochodu osobowego typu Microbus.**

Informujemy, że w dniach 11-12.12.2017 r. do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie treści zaproszenia do złożenia oferty. Treść zapytań a także udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi znajdują się poniżej.

**I. Treść zapytania Wykonawcy z dnia 11.12.2017 r.**

Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu realizacji dostawy do 120 dni licząc od daty podpisania umowy? :

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu realizacji dostawy do 120 dni licząc od daty podpisania umowy.

**II. Treść zapytania Wykonawcy z dnia 12.12.2017 r.**

Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuszcza: opis przedmiotu zamówienia pkt. 17 „ poduszki czołowe, boczne poduszki kurtynowe chroniące przestrzeń pasażerską użytkowników I, II i III rzędu”? :

Odpowiedź: Nie. Zamawiający jednocześnie podtrzymuje postanowienia odpowiedzi na pytanie nr 1

Pytanie 7: Czy Zamawiający dopuszcza: opis przedmiotu zamówienia pkt. 21 „ gniazdo 12 V i USB na desce rozdzielczej. W II rzędzie USB 12 V, w III rzędzie po obu stronach gniazdo USB i 220 V z lewej strony”? :

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie w/w rozwiązania.

Pytanie 8: Czy Zamawiający dopuszcza: opis przedmiotu zamówienia pkt. 24 „klapa tylna z podgrzewaną szybą i wycieraczką”? :

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie w/w rozwiązania.

Pytanie 9: Czy Zamawiający dopuszcza: opis przedmiotu zamówienia pkt. 25 „automatycznie sterowana klimatyzacja w przedniej części i manualna w tylnej części pojazdu z filtrem przeciwpyłowym”? :

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie w/w rozwiązania.

Pytanie 10: Czy Zamawiający dopuszcza: opis przedmiotu zamówienia pkt. 32 „szyby tylne przyciemnione w 90%”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie w/w rozwiązania.

Pytanie 11: Czy Zamawiający dopuszcza: opis przedmiotu zamówienia pkt. 34 „szyby w II i III rzędzie przyciemnione w 90%, brak rolet przeciwsłonecznych w II i III rzędzie”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie w/w rozwiązania, jednakże z godnie z odpowiedzią na pytanie nr 3 w przypadku braku rolet przeciwsłonecznych należy zastosować na szybach folię atermiczną.

Rozdzielnik:

1. Wykonawcy
2. [www.spgk.com.pl](http://www.spgk.com.pl)
3. a/a

CZŁONEK ZARZĄDU

*Bartłomiej Florian*

12.12.2017 r.